PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – DIVERSAS SECRETARIAS

EDITAL Nº 11/2015

RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO DOS CARGOS COM FASE ÚNICA

A comissão especial, nomeada pela Portaria nº 3.982/15, torna público a decisão dos

recursos interpostos contra a classificação preliminar dos candidatos habilitados nos

cargos com fase única, nos termos do Edital nº 11/15.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF, para obter a informação.

Em virtude de não haver alteração na classificação preliminar, passa esta a ser definitiva.

Mogi das Cruzes, 27 de novembro de 2015.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão

RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO NOME RG CÓDIGO CARGO

554 115891 Indeferido Leonice Barbosa dos Santos Silva 338842366 032 Psicólogo em Saúde

555 138101 Indeferido Rafael Eugenio Crubellati 415519743 014 Técnico Agrimensor

556 124060 Indeferido Carolina Mendes dos Santos Mangolin 47255907-2 001 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

557 119602 Indeferido Luciana de Almeida Alves Batista 324406654 025 Fisioterapeuta em Saúde

558 128941 Indeferido Amanda do Carmo Costa 350082522 024 Farmacêutico

559 130582 Indeferido Thiago Silva Ferreira Leite 44310487-6 015 Agente de Fiscalização de Trânsito

560 122725 Indeferido Jose Roberto dos Santos 236385665 017 Encanador

561 122725 Indeferido Jose Roberto dos Santos 236385665 017 Encanador

562 122725 Indeferido Jose Roberto dos Santos 236385665 017 Encanador

563 138446 Indeferido Alexis Cara Cassula 20146675-2 011 Fiscal de Rendas

564 120325 Indeferido Marcos Noboru Inomata 33902700-9 024 Farmacêutico

565 116153 Indeferido Maryana Leticia de Barros 435240626 001 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

566 126336 Indeferido Ana Paula Rodrigues Rosa 114550684 024 Farmacêutico

567 134902 Indeferido Felipe Ferraz Damasceno 351194642 032 Psicólogo em Saúde

568 128923 Indeferido Tamiris de Sena Castro 49451299-4 024 Farmacêutico

569 134915 Indeferido Regiane Aparecida Bernardes Damasceno 294469862 024 Farmacêutico

570 121208 Indeferido Kelly Macedo Soares Prado 289059434 005 Pedagogo

571 120612 Indeferido Agnes Harumi Iamaguchi 26516765-6 005 Pedagogo